[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº           /2017

			INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal - a necessidade de regularizar a compra e a distribuição de remédios psiquiátricos.

	Justificativa

			Fui procurado por pacientes da rede pública municipal de saúde e que fazem acompanhamento clínico a nível psiquiátrico, realizando diversos questionamentos acerca da distribuição dos remédios para a realização de seus tratamentos. De acordo com as informações, os remédios receitados pelos médicos não estão sendo encontrados na rede pública, o que acaba por comprometer o tratamento e a saúde desses pacientes.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 27 de Junho de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg